
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického plánování a spolupráce

NAŠE Č. J.: MMB/0379166/2023 Kangaroo group, a.s.

Komenského 1056

664 53 Újezd u Brna

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Jana Hrubanová
TELEFON: +420 542 172 023
E-MAIL: hrubanova.jana@brno.cz
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

IČ: 29298687
DATUM: 14. 8. 2023 DIČ: CZ29298687

POČET LISTŮ: 04

OBJEDNÁVKA: Objednávka: putovní výstava „nové nádraží“

Vážený pane, 

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 7.8. 2023 závazně objednáváme rozpracování grafiky a výrobu 

jednotlivých prvků expozice pro výstavu v Urban centru, a to vč.  instalace a dopravy na místo určení dle 

následné specifikace.

Grafické zpracování výstavy:
Pro rozpracování info materiálů výstavy bude dodán zadavatelem základní layout k výstavě / formát A4 - pdf.
Pro tisk a výrobu jednotlivých panelů budou dodána zadavatelem kompletní tisková data.

Materiál pro výrobu panelů:
1.materiál typu kapa desky tl.  5 mm / požadavek: „pevnější povrch, aby deska nebyla lehce poškoditelná 
při manipulaci, materiál musí umožnit snadné zapíchnutí klasických „zobcových“ výstavářských háčků, 
materiál by se neměl viditelně v ploše kroutit – uchycení ve stojanu je pouze na čtyřech bodech

Typ instalace:
1. Postery jsou vyháčkovány do stojanů
 

 2.Folie + řezaná grafika/ lepena z venkovní části na podklad / interier

___________________________________________________________________________
SPECIFIKACE:

A. Expozice – postery / výroba T.: a – září / Křížová chodba

1. poster 120 x 170
 výroba „deska“ 5 mm 20 ks

2. rožky na ochranu posterů / při dopravě 100 ks

             

_________________________________________________________________________________

B1. Letáky, bannery, postery výroba  / T_a:  září / platí pro Kch + V + UCB

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického plánování a spolupráce

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz

1



      pozn.: v textu bude upoutávka na všechna 3 místa - univerzální

1. leták A4 výška
 grafika / mustr – dodá Bkom/ 
 tisk 4 + 0, 150 g, KM  

tisk 4 + 4, 150 g, KM     350 ks

2. pozvánka na vernisáž DL šířka 
 grafika / on-line – výstup pdf, jpg  1 ks

3. leták A6 šířka oboustranný
grafika/ on-line – výstup pdf, jpg 1 ks
tisk 4 + 4, 150 g, KM     350 ks

4. CLV / podchod nádraží
grafika 1 ks
tisk 4 + 0, 150 g, KM 1 ks

5. plakát 60 x 168 cm /Tic nám. Svobody
 grafika 1 ks
 tisk 4 + 0, 150 g, KM 1 ks

6. banner exterierový  250 x 100 cm plachta  š x v    109 x 243 cm

 grafika 1 ks
 bannerovina, kov. očka po obvodu, tisk 4 + 0  4 ks

7. bannery pro web / výstup JPG
 a. UC1  grafika 1100 x 550 px  1 ks
             b. UC2 grafika 1000 x 695 px 1 ks
 c. chytré brno grafika   812 x 312 px 1 ks
 d. Bkom grafika ??? 1 ks
 e. SŽ grafika ??? 1 ks
 f. Europoint grafika ??? 1 ks
 g. soc. sítě. grafika ??? 1 ks

B2. Letáky, bannery, postery výroba  / T_c:  listopad / platí pro UCB
         pozn.:  info materiály primárně pro UCB – univerzální pozvánka bude doplněna symbolem   B – viz

        manuál UCB  

1. leták A6 šířka oboustranný
 Grafika / zadní strana – akce, přednášky 1 ks
 tisk 4 + 4, 150 g, KM     150 ks

2. plakát 60 x 168 cm /Tic nám. Svobody
 grafika – akce, přednášky 1 ks
 tisk 4 + 0, 150 g, KM 1 ks 

3. CLV / podchod nádraží
 grafika  - akce, přednášky 1 ks
 tisk 4 + 0, 150 g, KM  1 ks 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického plánování a spolupráce

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz

2



4. banner exterierový  50 x 160 cm/ před SR 
 grafika 1 ks
 bannerovina, kov. očka v rozích, tisk 4 + 0  1 ks 

5. banner interiérový 70 x 174 cm / před UCB
 grafika 1 ks
 tisk 4 +0, Mesh 350 g, síťovina 1 ks

6. poster exteriérový 88,6 x 109,6 cm/před SR
 grafika 1 ks
 výroba PVC deska cca 3 mm + tisk 1 ks
 /pozn. nutno šroubovat k podkladu/

7.         vlajka 83 x 232,6 cm 
            grafika  1 ks
            výroba 2 ks

8*. sál /poster, podklad 265 x 35 / recepce – parapet

 grafika 1 ks

 výroba deska 5 mm, tisk 4 + 0,  1 ks

 **pokud nebude vadit obraz. části, je možné vyrobit ze dvou ks.

 pozn.: pol. B1 + B2 stejná grafika, úprava rozsahu textů a grafiky podle zvoleného formátu
_____________________________________________________________________________

C. Doplňky - řezaná grafika, samolepicí folie ýroba  / T: c – listopad /UCB
 
1.      řezaná grafika /  název výstavy, podklad max. 50 x 50 cm
 grafika 1 ks  

výroba max 10 ks

2.      řezaná grafika /  název výstavy, podklad – délka  max 80 cm          
 grafika 1 ks
 výroba 6 ks 
 
3.      řezaná grafika /recepce -  podklad 260 x 105 
          grafika 1 ks
          výroba 1 ks
 
4. řezaná grafika /vestibul/ podklad deska 136 x 200
 grafika 1 ks
 výroba 2 ks

___________________________________________________________________________

 D. Výstupy z výstavy:
1. A4 paré - výstupy z výstavy
     tisk 150 g, KM, vázáno do lišty  3 ks  
2. flash 3 ks
 final výstupy z výstavy -  tisková data** /náhledy pdf
 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického plánování a spolupráce

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz

3



________________________________________________________________________________

E. Instalace a doprava
a. doprava panely / T.: a – září
b. instalace a doprava / T.: c – listopad

________________________________________________________________________________

CENA CELKEM 75 270,- Kč
DPH 15 806,70 Kč
CENA CELKEM vč. DPH 91 076,70 Kč

Podklad pro grafické zpracování bude zaslán nejpozději do 15. srpna, tisková data pro zpracování panelů
nejpozději 10 dnů před realizací. Prosím o samostatnou kalkulaci pro jednotlivé položky - v poptávce je vždy
uveden max. počet prvků, jejich počet může být redukován podle skutečného rozsahu výstavy.
_________________________________________________________________________________

zahájení putovní výstavy: a. od 20. září 2023 Křížová chodba/KCH, Nová radnice, Brno
b.říjen 2023 Vaňkovka/V, Brno
c.listopad Urban centrum Brno/UCB

Instalace a doprava: září Křížová chodba, Nová radnice, Brno/ pouze doprava
15. – 19. září – bude upřesněno

říjen Vaňkovka, Brno/ nic
listopad Urban centrum Brno/doprava a instalace

16. – 21. listopadu – bude upřesněno
informační materiály B1: do 31. 8. 2023

graf. podklad bude dodán do 15. srpna
________________________________________________________________________________

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Objednatel požaduje doručení faktury primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn). Nemá-li dodavatel
datovou schránku, zašle fakturu na e-mail: odvarkova.lenka@brno.cz.
Obojí platí v případě, že ekonomický systém dodavatele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh
v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF.
Pokud nelze takto postupovat, smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na adresu:
Statutární město Brno, Odbor strategického rozvoje a spolupráce, Dominikánské náměstí 196/1,
602 00 Brno.

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického plánování a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

4



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického plánování a spolupráce

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz

5


